

Hyväksytty hallituksessa 16.6.2016

Lisäys IPO-FH SM-kilpailun osalta hyväksytty hallituksessa 10.8.2017

PALVELUSKOIRIEN SM-KILPAILUJEN JOUKKUEKILPAILUOHJEET

Joukkuekilpailu ja joukkueen nimeäminen

Joukkuekilpailuissa kilpaillaan parhaan palveluskoirayhdistyksen arvosta. Joukkuekilpailuun saavat osallistua kaikki SPKL:n jäsenyhdistysten nimeämät joukkueet. Joukkueen kokoonpano on ilmoitettava kyseisen SM-kilpailun toimistoon ennen kilpailusuoritusten alkamista, järjestäjien ohjeiden mukaan.

Joukkuekilpailu, kesälajit

Joukkueeseen nimetään ennen kilpailun alkua enintään neljä koirakkoa. Joukkueen tulokseen lasketaan pisteiden mukaan kolmen parhaan koirakon kokonaistulos, ts. vain pisteet ratkaisevat, eikä tuloksen tarvitse olla hyväksytty (koulutustunnukseen oikeuttava) tulos. Eniten tällä tavalla pisteitä saanut yhdistys voittaa joukkuekilpailun.

Poikkeuksena edelliseen on IPO-FH SM-kilpailu. Koska IPO-FH SM-kilpailussa osallistujamäärä on rajoitettu, joukkueen tuloksiin lasketaan vain kahden parhaan koiran tulos.

Mikäli kahden tai useamman joukkueen kokonaispisteet menevät tasan, sijoitus ratkaistaan parhaan yksittäisen koirakon tuloksen perusteella (sen jälkeen toiseksi parhaan, jne.). Mikäli kaikkien kolmen koirakon pisteet ovat samat kahdessa tai useammassa joukkueessa, sijoitus jaetaan.

Valjakkohiihdon joukkuekilpailu, valjakkoviesti

Joukkuekilpailu järjestetään luokkakohtaisina, neljästä osuudesta koostuvina viestikilpailuina miesten ja naisten sarjoissa.

Joukkue voi olla sekajoukkue niin koirien luokan kuin ohjaajan sukupuolenkin osalta. Sama koira ja/tai ohjaaja saa osallistua ainoastaan yhdelle osuudelle. Kilpailuluokka määräytyy sen mukaan, mikä on joukkueen koirien korkein luokka (yksikin A-luokan koira joukkueessa tarkoittaa, että joukkue osallistuu A-luokan viestikilpailuun). Sarja määräytyy sen mukaan, onko joukkueessa yhtään miesohjaajaa, jolloin joukkueen on osallistuttava miesten sarjaan.

Valjakkoviestille joukkueita voivat ilmoittaa myös valtakunnalliset yhdistykset ja järjestöt, mukaan lukien rotuyhdistykset ja rotujärjestöt.

Mikäli kahdella tai useammalla joukkueella on sama kokonaisaika, sijoitus jaetaan.